
ZARZĄDZENIE NR 755/Or/2020
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 22 czerwca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi
obwodowych komisji wyborczych w Kędzierzynie-Koźlu w wyborach Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 uchwały nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia
8 czerwca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki
elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca
2020 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 751/Or/2020 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 17 czerwca 2020
r. w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w
Kędzierzynie-Koźlu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28
czerwca 2020 r. w § 1 w ust.1 pkt 24 otrzymuje brzmienie:

„24) OKW nr 24 – Klaudiusz Widera – pracownik Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na podmiotowej stronie
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Sekretarz Miasta
Kierownik Wydziału Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Zbigniew Romanowicz (-)


